
ZARZĄDZENIE NR 182/2021 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

w sprawie powołania komisji odbioru 

Na podstawie art 30 ust.2 pkt 1843 z późn. zm.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: 2021 r. poz. 1372 ze  zm) Burmistrz  Miasta Kowary postanawia co  następuje: 

§ 1. Powołuje się  komisję odbioru  robót  dla zadania :Remont ulicy Świerkowej w Kowarach droga nr      

115847D   działka nr 194 w km  1+289-1+389” (nawalne opady deszczu lipiec 2021 r.) w składzie: 

1. Radosław Burchacki – Naczelnik Wydziału Rozwoju Miasta. 

2. Marcin Winiarz  -  stanowisko ds.  Infrastruktury Technicznej Wydziału Rozwoju Miasta. 

3 . Paulina  Gierałt – stanowisko ds. infrastruktury technicznej –  inspektor nadzoru. 

§ 2. Komisja rozpocznie  prace z dniem 14.12.2021 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 27578EB9-6653-4C77-8385-F4B66C22FD14. Podpisany Strona 1


		2021-12-10T12:20:49+0000
	Polska
	Elżbieta Zakrzewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




